
RELÆXT: med blåserne fra Arktisk Filharmoni 
 

Søndag 28. februar 2024 kl. 14.00. Festsalen, Rødbanken 

 

Om konserten 

Konserten innleder med den livlige Ouverturen til operaen Figaros bryllup av selveste 

Wolfgang Amadeus Mozart. Så følger to stykker fra den romantiske perioden. 

 

Først av disse; Liten symfoni for blåsere av Charles Gounod. Stykket er, som tittelen påpeker, i 

symfonisk form – blant annet fordi det består av fire satser. Men verket er kun for ni blåsere i 

stedet for stort symfoniorkester, og det er også kortere enn mange symfonier – 20 minutter 

til sammen. Konserten avsluttes med Carl Reineckes Oktett i B-dur. 

 

Medvirkende: Arktisk Filharmonis blåsere 

Varighet: ca. 55 min, inkl. liten pause mellom 2. og 3. stykke. 

 

Program 

W. A. Mozart: Ouverture til Figarosbryllup 

Charles Gounod: Petite symphonie 

Carl Reinecke: Oktett i B-dur op216 

 



Sånn er det å komme på RELÆXT konsert med Arktisk Filharmoni i Rødbankens festsal 

Kulturopplevelser skal være for alle, men i realiteten er det ikke alltid tilrettelagt slik at alle 

har mulighet til å delta. RELÆXTe konserter er åpne for alle, men er spesielt tilpasset barn, 

voksne og familier som kan finne det utfordrende å delta på ordinære konserter. Vi gjør en 

rekke tilpasninger både før og under arrangementet slik at du kan senke skuldrene og nyte 

opplevelsen. 

 

Her kan du lese om hvordan det er å komme på RELÆXT konsert med Arktisk Filharmoni i 

Rødbankens festsal. Vi håper den kan gi deg svar på spørsmål du måtte ha i forbindelse med 

ditt besøk hos oss. Vi ser fram til å møte deg, og ønsker deg en hyggelig og avslappet 

konsertopplevelse hos oss. 

 

Hva er en RELÆXT opplevelse? 

Under forestillingen kan du gå inn og ut av salen så mye du måtte ønske. Du kan trekke deg 

tilbake i en skjermet sittegruppe utenfor salen før, under og etter konserten hvis du skulle ha 

behov for det. 

 

Lyset i salen vil være dempet, men ikke slått helt av. Vi bruker ikke scenerøyk eller 

strobebelysning. 

 

Vi tilpasser lydnivået. Det vil være verter inne i salen for å assistere publikum og være 

behjelpelig med det dere måtte trenge. 

 

RELÆXTE konserter er Hysj-fri sone. Under RELÆXTE konserter er det helt lov til både å 

snakke høyt, le, gråte, tikse og rope. 

 

Velkommen til Rødbanken 

 
 



Rødbanken ligger midt i Tromsø sentrum. Inngangen til Festsalen ligger i Storgata 

 

 
Inngang fra Storgata 

 

Du går inn gjennom glassdørene og kommer inn til skranken: 

 

 
Resepsjon rødbanken Skranke/resepsjon i Rødbanken 

 

Du kan enten ta trapp eller geis. Festsalen ligger i 4. etasje. 

 



 
Trapp videre opp mot 4. etasje 

 

Du kan også ta heis opp til 4. etasje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Heis i Rødbanken 

 

Utenfor Festsalen finner du en sofagruppe. Her kan du vente før du går inn til konserten. 

 



 
Sittegruppe ved inngangen til Festsalen i 4. etasje 

 

 

Toaletter finner du like ved sittegruppen, utenfor Festsalen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toalett i 4. etasje utenfor Festsalen 

 



 
Toalett i 4. etasje utenfor Festsalen 

 

 

Hvem møter du i Rødbanken? 

 

 
 

Dette er Heidi, og hun er festivalsjef i Nordlysfestivalen. Heidi vil være der og ønske deg 

velkommen. Det vil også være publikumsverter der, og du kan når som helst spørre dem 



dersom det er noe du lurer på eller trenger. De har på seg Nordlysfestivalens t-skjorte akkurat 

som Heidi har på dette bildet. 

 

Har du spørsmål? 

Ta kontakt med Heidi (heidi@nordlysfestivalen.no) eller Lise (lise@arktiskfilharmoni.no) 

 

 

 

Denne konserten er et samarbeid mellom Arktisk Filharmoni og Nordlysfestivalen, og inngår i 

festivalprogrammet til Nordlysfestivalen.  

 

Fullt program finner du på www.nordlys.no  

 

For nyheter om Relæxt-forestillinger, følg Relæxt på Facebook: 

https://www.facebook.com/relaext  
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